ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

            БОЕРЫК                                                                         ПРИКАЗ
          02.08.2010                                                                            № 94-п/5
г. Казань
О совершенствовании работы
с руководящими кадрами предприятия
В целях эффективного управления развитием кадрового потенциала предприятия приказываю:

1. Утвердить «Положение о резерве руководящих кадров аптечных учреждений предприятия» (Приложение №1).

2. Утвердить состав кадровой комиссии предприятия для отбора кандидатов в резерв руководящих кадров аптечных учреждений предприятия (Приложение №2).

3. Начальникам структурных подразделений офиса, заведующим аптечных учреждений предприятия предоставить до 15 сентября 2010 года информацию по работникам, рекомендуемых для включения в резерв руководящих кадров аптечных учреждений предприятия согласно формам приложений к Положению о резерве руководящих кадров аптечных учреждений предприятия.

4. Информационно-методическое и организационное обеспечение работы по формированию резерва руководящих кадров аптечных учреждений предприятия возложить на начальника отдела  кадров Клюс О.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                   п/п                                         О.З.Акберов

ПОДГОТОВЛЕНО      Гл. спец. отдела кадров                   Абдулганеева Л.Х.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________
                (подпись, дата)
СОГЛАСОВАНО      1. Зам. ген. директора  по развитию          К.Н. Назмеев

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________

                (подпись, дата)
                                             2. Зам.ген. директора по экон. и фин.    Кириллова Е.А.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________

                (подпись, дата)
                                            3. Зам.ген. директора  по апт.скл.  Мингазутдинов  И.Г.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

                                                        _________________________________________________

                (подпись, дата)
                                      4. Начальник прав. управления               Ибрагимов А.Д.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________

                (подпись, дата)
                                             5. Главный бухгалтер                                          Заляева В.Н.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________

                (подпись, дата)
                                              6. Начальник упр.по план. л/о                    Леонтьева Ф.Р.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

_________________________________________________

                (подпись, дата)
                                       7. Начальник инф. управления                  Булгаков А.Э.

                                                                                   (должность, Фамилия И.О.)

  __________________________________________________

                (подпись, дата)
                                        8. Начальник отдела кадров                           Клюс О.А.
                                                                                                     (должность, Фамилия И.О.)
__________________________________________________

                (подпись, дата)